

NUMERO E DATA SAL	3	06/03/2023
PERCENTUALE E IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL	100,00%	47.280,00 €
NUMERO E IMPORTO NETTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO	3	3.730,52 €
IMPRESA AFFIDATARIA	M.R.C. SRL	
PROGETTISTA, DL E CdS	ING. MAURO GATTONE	

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

CME CAPITOLO	DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO	CM ESTIMATIVO T	VALORI % PARZIALI V1	VALORI % PARZIALI V2	VALORI % PARZIALI V3	VALORI % PARZIALI V4	VALORI % PARZIALI V5	VALORI % PARZIALI V6	3	6/3/23
									VALORI % TOTALI V=V1+...+Vn	TOTALE TxV
1	RIMOZIONE DEL POZZETTONE PREFABBRICATO ESISTENTE DI TESTATA DEL POZZO	= € 295,18	100,00%						100,00%	295,18 €
2	TRASPORTO DEL POZZETTONE ESISTENTE AL MAGAZZINO CORDAR	= € 135,45	100,00%						100,00%	135,45 €
3	SCAVI E RINTERRI DEI 2 NUOVI POZZETTONI "A" e "B" IN PROGETTO	= € 350,27	100,00%						100,00%	350,27 €
4	POZZETTONE "A" DI TESTATA DEL POZZO	= € 2.881,00	100,00%						100,00%	2.881,00 €
5	POZZETTONE "B" PER CONTATORE WOLTMANN E PER PRELIEVI USSL	= € 1.341,51	100,00%						100,00%	1.341,51 €
6	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO DEI POZZETTONI "A" e "B" E DEI POZZETTI	= € 3.530,85		100,00%					100,00%	3.530,85 €
7	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO PER BASAMENTO DEGLI ARMADI A1 e A2	= € 591,51		100,00%					100,00%	591,51 €
8	SARACINESCHE PRESSO IL POZZETTONE A	= € 530,00	100,00%						100,00%	530,00 €
9	VALVOLA DI NON RITORNO PRESSO IL POZZETTONE A	= € 305,00	100,00%						100,00%	305,00 €
10	SFIATO PRESSO IL POZZETTONE A	= € 595,00		100,00%					100,00%	595,00 €
11	RUBINETTO PRELIEVI USSL PRESSO IL POZZETTONE B	= € 190,00	100,00%						100,00%	190,00 €
12	CONTATORE WOLTMANN PRESSO IL POZZETTONE B	= € 775,00		100,00%					100,00%	775,00 €
13	CONDOTTA PEAD 110mm NEL TRATTO P1-P2	= € 1.606,36	90,00%		10,00%				100,00%	1.606,36 €
14	NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA PEAD110mm NEL TRATTO P1-P2	= € 43,40	90,00%		10,00%				100,00%	43,40 €
15	POZZETTI E CAVIDOTTI PER CORRENTE ELETTRICA E PER SEGNALI	= € 4.281,51	80,00%	20,00%					100,00%	4.281,51 €
16	NASTRO LOCALIZZATORE DEI CAVIDOTTI	= € 71,40	100,00%						100,00%	71,40 €
17	ARMAMENTO IDRALIUICO DEL POZZO PRESSO POZZETTONE A	= € 13.220,11	75,00%	25,00%					100,00%	13.220,11 €
18	INSTALLAZIONE POMPA E MATERIALI ARMAMENTO POZZO PRESSO POZZETTONE A	= € 3.427,24	75,00%	25,00%					100,00%	3.427,24 €
19	LINEA DI TERRA	= € 1.204,71		100,00%					100,00%	1.204,71 €
20	ARMADI ESTERNI A1, A2, A3, A4 PER QUADRI ELETTRICI	= € 5.400,00		100,00%					100,00%	5.400,00 €
21	INSTALLAZIONI ELETTRICHE, POSE QUADRI, CAVI, ... E LINEA TERRA	= € 3.304,88			50,00%				100,00%	3.304,88 €
22	LAMPIONE PER ILLUMINAZIONE A LED E QUADRO PRESE	= € 1.800,00			100,00%				100,00%	1.800,00 €
23	OPERE IN ECONOMIA	= € 1.399,62	51,00%	41,00%	8,00%				100,00%	1.399,62 €
TOTALE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (ESCLUSI ONERI PER LA SICUREZZA)		= € 47.280,00								
									TOTALE OPERE REALIZZATE	47.280,00
									% OPERE REALIZZATE	100,00%

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA

DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI.

DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.

DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO.

06/03/2023

L'IMPRESA

IL DL. Ing. Mauro Gattone

NUMERO E DATA SAL	3	06/03/2023
PERCENTUALE E IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL	100,00%	47.280,00 €
NUMERO E IMPORTO NETTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO	3	3.730,52 €
IMPRESA AFFIDATARIA	M.R.C. SRL	
PROGETTISTA, DL E CdS	ING. MAURO GATTONE	

REGISTRO DI CONTABILITA'										3	6/3/23
CME CAPITOLO	DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO	T	VALORI % PARZIALI V1	VALORI % PARZIALI V2	VALORI % PARZIALI V3	VALORI % PARZIALI V4	VALORI % PARZIALI V5	VALORI % PARZIALI V6	VALORI % TOTALI Vn	TOTALE TxVn	
1	RIMOZIONE DEL POZZETTONE PREFABBRICATO ESISTENTE DI TESTATA DEL POZZO	= 295,18			0,00%				0,00%	- €	
2	TRASPORTO DEL POZZETTONE ESISTENTE AL MAGAZZINO CORDAR	= 135,45			0,00%				0,00%	- €	
3	SCAVI E RINTERRI DEI 2 NUOVI POZZETTONI "A" e "B" IN PROGETTO	= 350,27			0,00%				0,00%	- €	
4	POZZETTONE "A" DI TESTATA DEL POZZO	= 2881			0,00%				0,00%	- €	
5	POZZETTONE "B" PER CONTATORE WOLTMANN E PER PRELIEVI USSL	= 1341,51			0,00%				0,00%	- €	
6	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO DEI POZZETTONI "A" e "B" E DEI POZZETTI	= 3530,85			0,00%				0,00%	- €	
7	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO PER BASAMENTO DEGLI ARMADI A1 e A2	= 591,51			0,00%				0,00%	- €	
8	SARACINESCHE PRESSO IL POZZETTONE A	= 530			0,00%				0,00%	- €	
9	VALVOLA DI NON RITORNO PRESSO IL POZZETTONE A	= 305			0,00%				0,00%	- €	
10	SFIATO PRESSO IL POZZETTONE A	= 595			0,00%				0,00%	- €	
11	RUBINETTO PRELIEVI USSL PRESSO IL POZZETTONE B	= 190			0,00%				0,00%	- €	
12	CONTATORE WOLTMANN PRESSO IL POZZETTONE B	= 775			0,00%				0,00%	- €	
13	CONDOTTA PEAD 110mm NEL TRATTO P1-P2	= 1606,36			0,00%				0,00%	- €	
14	NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA PEAD110mm NEL TRATTO P1-P2	= 43,4			0,00%				0,00%	- €	
15	POZZETTI E CAVIDOTTI PER CORRENTE ELETTRICA E PER SEGNALI	= 4281,51			0,00%				0,00%	- €	
16	NASTRO LOCALIZZATORE DEI CAVIDOTTI	= 71,4			0,00%				0,00%	- €	
17	ARMAMENTO IDRALUICO DEL POZZO PRESSO POZZETTONE A	= 13220,11			0,00%				0,00%	- €	
18	INSTALLAZIONE POMPA E MATERIALI ARMAMENTO POZZO PRESSO POZZETTONE A	= 3427,24			0,00%				0,00%	- €	
19	LINEA DI TERRA	= 1204,71			0,00%				0,00%	- €	
20	ARMADI ESTERNI A1, A2, A3, A4 PER QUADRI ELETTRICI	= 5400			0,00%				0,00%	- €	
21	INSTALLAZIONI ELETTRICHE, POSE QUADRI, CAVI, ... E LINEA TERRA	= 3304,88			50,00%				50,00%	1.652,44 €	
22	LAMPIONE PER ILLUMINAZIONE A LED E QUADRO PRESE	= 1800			100,00%				100,00%	1.800,00 €	
23	OPERE IN ECONOMIA	= 1399,62			8,00%				8,00%	111,97 €	
TOTALE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (ESCLUSI ONERI PER LA SICUREZZA)		= 47.280,00								TOTALE OPERE REALIZZATE	3.564,41
										% OPERE REALIZZATE	7,54%

PAGAMENTI IMPRESA	
23/02/2023	25.337,31
02/03/2023	15.442,31
06/03/2023	-
	-
	-

TOTALE PAGAMENTI 40.779,62

REGISTRO	
23/02/2023	24.209,12
02/03/23	19.506,47
06/03/23	3.564,41
	-
	-

TOT REG. CONTABILITA' 47.280,00

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA

DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI,
DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.
DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO.

06/03/2023

L'IMPRESA

IL DL. Ing. Mauro Gattone

NUMERO E DATA SAL	3	06/03/2023
PERCENTUALE E IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL	100,00%	47.280,00 €
NUMERO E IMPORTO NETTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO	3	3.730,52 €
IMPRESA AFFIDATARIA	M.R.C. SRL	
PROGETTISTA, DL E CdS	ING. MAURO GATTONE	

LIBRETTO DELLE MISURE									
CME CAPITOLO	DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO	-	-	VALORI % PARZIALI V1	VALORI % PARZIALI V2	VALORI % PARZIALI V3	VALORI % PARZIALI V4	VALORI % PARZIALI V5	VALORI % PARZIALI V6
1	RIMOZIONE DEL POZZETTONE PREFABBRICATO ESISTENTE DI TESTATA DEL POZZO	-	-			0,00%			
2	TRASPORTO DEL POZZETTONE ESISTENTE AL MAGAZZINO CORDAR	-	-			0,00%			
3	SCAVI E RINTERRI DEI 2 NUOVI POZZETTONI "A" e "B" IN PROGETTO	-	-			0,00%			
4	POZZETTONE "A" DI TESTATA DEL POZZO	-	-			0,00%			
5	POZZETTONE "B" PER CONTATORE WOLTMANN E PER PRELIEVI USSL	-	-			0,00%			
6	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO DEI POZZETTONI "A" e "B" E DEI POZZETTI	-	-			0,00%			
7	MASSETTO IN C.A. E PAVIMENTO PER BASAMENTO DEGLI ARMADI A1 e A2	-	-			0,00%			
8	SARACINESCHE PRESSO IL POZZETTONE A	-	-			0,00%			
9	VALVOLA DI NON RITORNO PRESSO IL POZZETTONE A	-	-			0,00%			
10	SFIATO PRESSO IL POZZETTONE A	-	-			0,00%			
11	RUBINETTO PRELIEVI USSL PRESSO IL POZZETTONE B	-	-			0,00%			
12	CONTATORE WOLTMANN PRESSO IL POZZETTONE B	-	-			0,00%			
13	CONDOTTA PEAD 110mm NEL TRATTO P1-P2	-	-			0,00%			
14	NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA PEAD110mm NEL TRATTO P1-P2	-	-			0,00%			
15	POZZETTI E CAVIDOTTI PER CORRENTE ELETTRICA E PER SEGNALI	-	-			0,00%			
16	NASTRO LOCALIZZATORE DEI CAVIDOTTI	-	-			0,00%			
17	ARMAMENTO IDRALUICO DEL POZZO PRESSO POZZETTONE A	-	-			0,00%			
18	INSTALLAZIONE POMPA E MATERIALI ARMAMENTO POZZO PRESSO POZZETTONE A	-	-			0,00%			
19	LINEA DI TERRA	-	-			0,00%			
20	ARMADI ESTERNI A1, A2, A3, A4 PER QUADRI ELETTRICI	-	-			0,00%			
21	INSTALLAZIONI ELETTRICHE, POSE QUADRI, CAVI, ... E LINEA TERRA	-	-			50,00%			
22	LAMPIONE PER ILLUMINAZIONE A LED E QUADRO PRESE	-	-			100,00%			
23	OPERE IN ECONOMIA	-	-			8,00%			

3

6/3/23

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA
DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI.
DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.
DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO.

06/03/2023

L'IMPRESA

IL DL Ing. Mauro Gattone

NUMERO E DATA SAL	3	06/03/2023
PERCENTUALE E IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL	100,00%	47.280,00 €
NUMERO E IMPORTO NETTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO	3	3.730,52 €
IMPRESA AFFIDATARIA	M.R.C. SRL	
PROGETTISTA, DL E CdS	ING. MAURO GATTONE	

CERTIFICATO DI PAGAMENTO		N.	3
IMPORTO NETTO DI CONTRATTO CON ONERI DELLA SICUREZZA: A			€ 49.732,00
IMPORTO NETTO MINIMO AMMISSIBILE CERTIFICATO DI PAGAMENTO		25%	€ 12.433,00
TOTALI ONERI PER LA SICUREZZA			€ 2.530,00
% LAVORI ESEGUITI CERTIFICATA DAL DL			100,00%
IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL			€ 47.280,00
A DEDURRE IL RIBASSO CONTRATTUALE OFFERTO DALL'IMPRESA		0,165%	€ 78,00
RISULTA L'IMPORTO DEI LAVORI NETTI ESEGUITI			€ 47.202,00
A SOMMARE QUOTA INERENTE AGLI ONERI PER SICUREZZA			€ 2.530,00
RISULTA IMPORTO NETTO LAVORI ESEGUITI CON ONERI SICUREZZA			€ 49.732,00
A DEDURRE LA TRATTENUTA PER INFORTUNI		0,50%	€ 248,66
RISULTA L'AMMONTARE NETTO DEL CREDITO DELL'IMPRESA			€ 49.483,34
A DEDURRE LA QUOTA DI ANTICIPO			€ -
A DEDURRE ACCONTO ALL'IMPRESA GIA' EMESSO: CERTIFICATO N.1 DI PAGAMENTO DEL SAL1			€ 25.337,31
A DEDURRE ACCONTO ALL'IMPRESA GIA' EMESSO: CERTIFICATO N.2 DI PAGAMENTO DEL SAL2			€ 15.442,31
A DEDURRE L'IMPORTO DA LIQUIDARE CON CRE = 10% A			€ 4.973,20
IMPORTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO ESCLUSA IVA			€ 3.730,52

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

06/03/2023